PAGE
2

[image: image2.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Чита

О внесении изменений в приказ Государственной инспекции Забайкальского края от 25 марта 2020 года № 31 о/д «Об утверждении Административного регламента Государственной инспекции Забайкальского края по предоставлению государственной услуги по государственной регистрации аттракционов»
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ Государственной инспекции Забайкальского края от 25 марта 2020 года № 31 о/д «Об утверждении Административного регламента Государственной инспекции Забайкальского края по предоставлению государственной услуги по государственной регистрации аттракционов» следующие изменения:

1) в пункте 2 приказа слова «государственной власти» исключить;
2) в Административном регламенте Государственной инспекции Забайкальского края по предоставлению государственной услуги по государственной регистрации аттракционов, утвержденном указанным приказом:

а) в наименовании подраздела 2.2 раздела 2 слова «государственной власти» исключить;
б) в подпункте «л» пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 слова «подпунктом 57 пункта 2 статьи 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «пунктом 110 части 1 статьи 44 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»
в) в наименовании подраздела 5.2 раздела 5 слова «государственной власти» исключить.
2. Начальнику отдела правового и кадрового обеспечения В.И.Колесникову обеспечить размещение настоящего приказа на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф), на официальном сайте Инспекции в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника инспекции – главного государственного инженера-инспектора В.В.Илькива.
	Начальник Инспекции

	  Б.А.Дашибалов

PAGE

[image: image1]